1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

2 июля 2009 года

             г. Ге​ор​ги​евск

       № 304-29
О внесении изменений в решение Думы города Георгиев​ска от 06 ноября 2008 года № 219-20 «Об утверждении Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы»
В целях улучшения социального положения малоимущих граждан, руководствуясь статьями 35, 50 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Программе социальной поддержки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы следующие изменения:
 1.1. В графе 2 пункта 8 раздела 1 слова «пожилого возраста» исключить, слово «изготовлению» заменить словом «зубопротезированию».
1.2. Графу 5 пункта 8 раздела 1 после слов «Администрация города» дополнить словами «муниципальное учреждение здравоохранения «Георгиевская центральная городская больница».

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписа​ния и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ные ко​миссии по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоян​ную контрольно-ре​визи​онную комиссию (Лисицын) Думы го​рода Георгиев​ска.

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина
Глава города Георгиевска

                   В.И. Губанов

Подписано:
8 июля 2009 года